
 

  

 

 

          25. Eiropas Strādājošo sporta spēles 
          2025. gada 25.-29. jūnijā 

                                  Kalvija, Maljorka, Spānija 

Programma 
 

Iebraukšanas diena, 25. jūnijs 
Dalībnieku reģistrācija                           Calvią Athletics Track (Pista d'Atletisme de Calvià) 
                                                                Reģistrācijas centrs 
 
Atklāšanas ceremonija: 25. jūnijs, Es Jardí  
                                                          
Sacensības: 26. – 29.jūnijs 
Noslēguma ceremonija: 28. jūnijs  
Aizbraukšanas diena: 29. jūnijs 
 
Finansiālie nosacījumi 
Dalības maksa sportistam  – 210,00 eiro, līdzbraucējiem -  40 eiro no personas 
 
● dalība izvēlētajā sporta veidā, 
● dalība atklāšanas un noslēguma ceremonijās, 
● suvenīru pakete 
● dalība saviesīgajos pasākumos un ikdienas šovos Es Jardí 
● standarta medicīnas pakalpojumi sporta bāzēs 
● dalība skrējienā 28. jūnijā (5 km vai 10 km), 
● bezmaksas sabiedriska transporta izmantošana 
● piekļuve APP informācijas sistēmai 
* Dalības maksa golfa spēlētājiem – 270 eiro  
  
Izvietošana 

Viesnīcu nepieciešams izvēlēties pašiem – var no piedāvājuma zemāk, var arī pašiem meklēt izvietošanu. 

Kartē iespējams aplūkot, kura viesnīca atrodas vistuvāk jūsu izvēlētajam sporta veidam: 
https://ecsgcalvia2025.com/map/ 
 
Viesnīcu kategorijas un cenu diapazons: 

Kategorija Vienvietīgais numurs Divvietīgais numurs 
Viesnīca 3* No 115 EUR līdz 180 EUR No 180 EUR līdz 225 EUR 
Viesnīca 4* No 160 EUR līdz 340 EUR No 185 EUR līdz 415 EUR 
Viesnīca 5* No 298 EUR līdz 438 EUR No 315 EUR līdz 460 EUR 
 
Apartamenti* (*cena par vienu nakti par visu dzīvokli, 
pievērst uzmanību maksimālajam personu skaitam 
konkrētajā objektā) 

No 215 EUR  līdz 270 EUR 



 
• Cena par numuru par vienu nakti ar brokastīm, izņemot apartamentus (tikai izmitināšana, bez 
brokastīm). 
• Cena būs atkarīga no izmitināšanas vietas (Magaluf, Palmanova, Illetas, Santa Ponsa, 
Peguera, cits). 
• VAT iekļauts. Tūrisma nodeva NAV iekļauta. Maksājama uz vietas viesnīcā. 
 
Par ēdināšanās iespējām (piem. vakariņas) lūgums interesēties katrā konkrētajā izmitināšanas 
variantā (NAV iekļauts cenā). 
 
Pasūtīt viesnīcu var, izmantojot šo saiti: 

https://www.eventosycongresosweb.com/pub/2100003/tr/cgi.hrb?idexp=LH94P&idsubexp=E0JP7&mai
n=hotelselE0JP7&id=01896 
 
Pēc rezervācijas pieprasījuma nosūtīšanas aģentūra 48 stundu laikā piedāvās jums jūsu izvēlēta 
varianta galīgo cenu vai piedāvās alternatīvu gadījumā, ja jūsu izvelētais variants vairs nebūs pieejams. 
Vairāk informācijas rakstot uz e-pastu: ecsgcalvia2025@viajeseci.es  
Tel. 954506623  
 
Viesnīcas atcelšanas noteikumi: 
 
Viesnīcas atcelšana Sods 
Atcelts no 15. oktobra līdz 13. decembrim Ieturēti 20% no maksājuma 
Atcelts no 14. decembra līdz 31. janvārim Ieturēti 30% no maksājuma 
Atcelts no 1. februāra līdz 28. februārim Ieturēti 50% no maksājuma 
Atcelts no 1. marta līdz 24. aprīlim Ieturēti 80% no maksājuma 
Atcelts pēc 25. aprīļa Maksājums netiek atgriezts 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

25. Eiropas Strādājošo sporta spēlēs var piedalīties Latvijas Tautas sporta asociācijas biedri. 
 

Pieteikumu (aizpildītu pieteikuma formu) lūdzam nosūtīt uz LTSA biroju līdz 
2025. gada 7. februārim pa e-pastu ltsa@riga.lv, tālrunis 26895037. 

 
Apmaksu (dalības maksu) jāpārskaita LTSA līdz 2025. gada 10.februārim LTSA uz 
kontu:                             Latvijas Tautas Sporta Asociācija 

R.n. 40008022133 
Uzvaras bulvāris 10, Rīga LV 1048 

AS” SEB banka” 
Konts:  LV04UNLA0050024409762 

Kods:    UNLALV2X 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporta veidi 
 

1. Badmintons: Mix Open Class: 
     Komanda sastāv no 3 spēlētājiem – (ne vairāk kā 6 spēlētāji). Komandā ir 1 sieviete un 2      
     vīrieši –   (maks. 2 sievietes un 4 vīrieši). Komandas sastāvs var tikt mainīts pirms jaunas    

 komandas spēles uzsākšanas. Katrā mačā ir 4 individuālās spēles šādā secībā: Jauktā  
 dubultspēle/Vīriešu vienspēles/Sieviešu vienspēles/Vīriešu dubultspēle.  
 Mix senioru klase (40+): 
 Komanda sastāv no 4 spēlētājiem – (ne vairāk kā 8 spēlētāji). Komandā ir 2 sievietes un 2   
 vīrieši – (maks. 4 sievietes un 4 vīrieši). Komandas sastāvs var tikt mainīts pirms jaunas  
  komandas spēles uzsākšanas. Katrā mačā ir 4 individuālās spēles šādā secībā:  
  jauktā dubultspēle / 2. jauktā dubultspēle / vīriešu dubultspēle / sieviešu dubultspēle 
Sacensību vieta: Pavelló de Galatzó 

 
2. Basketbols: vīriešu un sieviešu komandām open kategorija un 40+, komandā 5-12   

   spēlētāji. 
Sacensību vieta: Son Moix Pavilion 
 
3. Basketbols 3x3: Komandu sacensības, sieviešu un vīriešu turnīri, open kategorija un 40+,  
komandā 3 – 4 cilvēki. 
Sacensību vieta: Santa Ponça Beach 
 
4. Bridžs: komandu sacensības, bez vecuma grupām. 2 cilvēki komandā. 
Sacensību vieta: Av. Notari Alemany, 1, 07181 Calvià, Illes Balears, Spain 
 
5. Boulings: komandā 3 spēlētāji + 1 aizvietotājs, bez vecuma kategorijām. 
Sieviešu, vīriešu vai jauktas komandas. Celiņi netiks mainīti raunda laikā. Tiks spēlēts saskaņā 
ar World Tenpin Bowling Association noteikumiem.  
Sacensību vieta: Mallorca Bowling 
 
6. Galda teniss: vīriešu, sieviešu un jauktajām komandām, open kategorijā un 40+,  
komandā 2 spēlētāji, max 4 spēlētāji. Katrā tikšanās spēlēti 3 mači. 
Sacensību vieta: Velodrome Illes Balears 
 
7. Futbols 11: vīriešu komandām, bez vecuma grupām, komandā līdz 16 spēlētaji. 
 Sacensību vieta: Santa Ponça Sports Area (Futbola laukums ar mākslīgo zāli) 
                              Polideportivo Municipal de Magaluf   
 
8. Futbols 7: komandu sacensības vīriešu turnīrs (open kategorija, 40+,  
50+), sieviešu (open). Komandā līdz 12 spēlētāji. 
 Sacensību vieta: Santa Ponça Sports Area  (Futbola laukums ar mākslīgo zāli) 



                              Son Caliu Sports Area (Futbola laukums ar mākslīgo zāli) 
                              Campus Vicente del Bosque 
 
9. Futbols 5: komandu sacensības, vīriešu (open kategorija un 40+), sieviešu (open) 
turnīri, līdz 8 spēlētājiem komandā. 
Sacensību vieta: Campus Vicente del Bosque 
    
10. Futsal ( telpu futbols): Komandu sacensības, vīrieši - open kategorija un 40+, Sievietes   
(atvērtā kategorija) visu vecumu  
Sacensību vieta:  Polideportivo Rudi Fernández 

 
11.  Golfs: vīriešiem un sievietēm 

     Sacensībās tiek spēlēts – 2 raundi katram dalībniekam.   
Starta grupa tiks sadalīta 4 handikapa klasēs 

     Sacensību vieta: Carrer Solleric, 1, Ponent, 07013 Son Vida, Illes Balears, Spain 
                                  Carrer Campoamor, s/n, 07181 Bendinat, Illes Balears, Spain 
                                  T Golf Calvia, Camí Cala Figuera, s/n, 07181, Illes Balears, Spain 
                                  07180, Balearic Islands, Spain  

 
     12. Minigolfs: individuāli vai komandā, vīriešiem un sievietēm, bez vecuma grupām, 6   
     laukumi, 18 bedrītes, 2 dienas. 
     Sacensību vieta: Golf Fantasía 
 
     13.  Handbols: vīriešu un sieviešu komandām open kategorija un 40+, komandā 7 - 14   
     spēlētāji. 

Sacensību vieta: Polideportivo Municipal de Calvià  
 
     14.  Catchball: sieviešu komandām open kategorija un 40+ 
     Tiks spēlēts saskaņā ar International Catchball Federation noteikumiem.      
 
     15.   Vieglatlētika: individuāli vīriešiem un sievietēm 5 vecuma grupās (A 18-30, B 31-

40, C 41-50, D 51-60, E 60+)   
     100m,200m, 400m, 800m, 1.500m, 5.000m, 4x100m stafete, tāllēkšana, augstlēkšana, 

lodes grūšana.  
     Sacensību vieta: Calvią Athletics Track (Pista d'Atletisme de Calvià) 
 
     16.  Teniss: vīriešu, sieviešu un jauktajām komandām, open kategorija un 40+, komandā   
     spēlētāji, max 4 spēlētāji.  
     Sacensību vieta: Mallorca Country Club 
                                 Magaluf Sports Area  - 6 māla tenisa korti 
 
     17.  Riteņbraukšana: individuāli vīriešiem un sievietēm 5 vecuma grupās (A 18-30, B 

31-40, C 41-50, D 51-60, E 60+).   
     Sacensības brauciens uz laiku (time trial, ~10 km), šosejas riteņbraukšana (roadrace, ~50 

km). 
     Sacensību vieta: Carrer Miño, 07181 Magaluf, Illes Balears, Spain  
 
     18.  Pludmales volejbols: komandu sacensības vīriešu, sieviešu un jauktajām komandām   
     open  kategorija un virs 40 g. Komandā 2 spēlētāji + 1 aizvietotājs. Turnīra formāts tiks 

apstiprināts atkarībā no pieteikto komandu skaita. 
     Sacensību vieta: Palma Nova Beach 



 
     19.  Volejbols: vīriešu, sieviešu un jauktajām komandām open kategorija. un 40+, komandā 6   
      spēlētāji, max 12 spēlētāji. 
     Sacensību vieta: Polideportivo Son Ferer 
 
     20.  Peldēšana: individuāli vīriešiem un sievietēm 5 vecuma grupās (A, B, C, D, E) un   
     stafetes.Brīvais stils: 50m, 100m, 200m, 4x100m peldēšana uz muguras: 50m, 100m, brass:   
     50m, 100m,tauriņstils: 50m, 4x50m jauktais peldējums. 
     Sacensību vieta: Piscines Municipals de Son Hugo 
 
     21.  Petanks: komandās, bez vecuma grupām, 2-3 spēlētāji. 
     Sacensību vieta: Federació Balear de Petanca 
        
     22.   Orientēšanās: individuālas un komandu sacensības, vīriešiem un sievietēm, 5 

vecuma kategorijas: sprints un klasiskā distance. 
     Sacensību vieta: Gran Via dels Malgrats, 9, 07180 Santa Ponça, Illes Balears, Spain 
 
     23.   Šahs: spēlētāji tiks sadalīti atkarībā no viņu reitinga (zem/virs 2000). Tiks spēlēts 

pēc Šveices sistēmas. 
     Sacensību vieta: Av. Notari Alemany, 1, 07181 Calvià, Illes Balears, Spain   

 
     24.   Šautriņu mešana (elektroniskas šautriņas): individuālas un komandu sacensības, 

sievietes un vīrieši, bez vecuma grupām. Visas spēles tiks spēlētas 501 flying start and 
double exit. 

    Komandu turnīrs. 4 spēlētāji (vīrieši un/vai sievietes). Katrā mačā 6 individuālas spēles: 
    Single 1 | Single 2 | Double 1 | Single 3 | Single 4 | Double 2. 
     
    25.   Padel teniss: komandas sacensības, vīriešu, sieviešu un jauktas komandas, open   
    kategorija un 40+, komandā 2 personas + 1 autorizēts maiņas spēlētājs. 
    Sacensību vieta: Sporting Club Portals 
 
   26.   Piklebols: vīriešu, sieviešu un jauktajām komandām, open kategorija un 40+,   
   kategorija, komandā 2 dalībnieki +viens  maiņas spēlētājs. 
   
   27.   Regbijs (regbijs 7): regbijs - komandu sacensības, 7  cilvēki un pieci  

maiņas sportisti, vīrieši, open kategorija. 
Sacensību vieta: Campo Municipal de Rugby de Son Caliu 

 
   28.   Loka šaušana: vīriešu un sieviešu turnīrs, open kategorija, šaušana no 30 meteru 

attāluma, rekursīvie loki (80 cm mērķi), kompaktloki (60 cm  tri-spots), neaprīkots loks 
(80 cm mērķi). Dalībnieks var piedalīties tikai vienā no kategorijām. 
• Punkti: 2 reizes 12 raundi ar 3 bultām vienam dalībniekam – divas minūtes 
• Fināls: tiešā izslēgšana vai grupu dueļi 
Secensību vieta: Carrer Monte, 8, 07160 Peguera, Illes Balears, Spain 

 
   29. Šaušana: individuālas un komandu sacensības, vīriešu un sieviešu turnīrs, komandā 

līdz 7 sportistiem, Pistol – Rifle. 
   Sacensību vieta: Paguera Sports Hall (outside) 
 
   30. Skrējiens: individuālas sacensības, vīriešiem un sievietēm, 5 vecuma grupas, 5 km un 10   

km – pasākums atvērts plašai sabiedrībai. 



 

 

 


